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تولیت آستان قدس رضوی: 
  پیروزی در 

دفاع مقدس نتیجه 
 اعتماد به 

جوانان انقلابی بود
تولیت آســتان قدس رضــوی با بیــان این 
که پیروزی در دفاع مقدس نتیجه اعتماد 
بــه جوانــان انقلابی بــود، افــزود: در تمام 
سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
هرکجا از گردنه های ســخت و هولناک با 
موفقیت و سربلندی عبور و توفیقات بزرگی 
را کسب کردیم به برکت اعتماد به جوانان 
مؤمن و انقلابی بوده که نمونه بارز آن هشت 
سال دفاع مقدس است. به گزارش آستان 
نیوز، حجت الاسلام والمسلمین مروی در 
یادواره شهادت شهید سید محمدحسین 
علم الهــدی و یارانــش در حماســه هویزه 
که با حضــور جمــع محــدودی از خانواده 
معظم شــهدا و زائران بارگاه امام رضا)ع( 
با رعایــت دســتورالعمل های بهداشــتی 
در رواق بــزرگ امــام خمینــی)ره( حــرم 
مطهر رضوی برگزار شــد، بزرگداشت یاد 
و خاطــره شــهدا را حداقــل وظیفــه  در راه 
ادای دین به شهیدان دانست و اظهار کرد: 
شــهدا با فداکاری، ایثار و نثار خون خود از 
اســتقلال، عزت و ناموس این کشور دفاع 
کردند و ما به آن ها بســیار مدیون هستیم. 
وی در ادامــه به بیــان برخــی ویژگی های 
شهدای حماسه هویزه پرداخت و با اشاره 
به این که این شــهدای گرامــی به خداوند 
اعتمــاد و امید داشــتند، افزود: شــهدا به 
فضل الهی امیدوار و معتقد بودند و با توکل 
به خداوند در پیمودن راه حق به خود تزلزل 
راه نمی دادند. وی شهدای هویزه را جوانان 
مؤمن، انقلابــی و دلیرمردان ســرافرازی 
خواند که دل هایی لبریز از ایمان داشتند 
و با سلاح بســیار اندک در برابر بعثی های 
تا بــن دندان مســلح  مــی ایســتادند.  وی  
شهدای هویزه را نماد واقعی »جوان مؤمن 
انقلابی« در بیانــات رهبر معظــم انقلاب 
توصیف و تصریح کرد: این قبیل دلیرمردان 
یکی از دلایل تأکید رهبری معظم انقلاب 
برای استفاده از جوانان مؤمن انقلابی در 
مدیریت کشور است، یعنی جوانانی که جز 
خدا از هیچ قدرت و دشــمنی ترس ندارند 
و تنها توکلشان بر خداست، دارای روحیه 
جهادی هستند و به توانایی های خدادادی 

این ملت و کشور باور دارند. 

رئیس اداره مدیریت راه هــای اداره  کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان گفت: با لغو محدودیت 
های کرونایی اخیر برای ســفرهای جاده ای، ورود 
خودروی ســواری به اســتان طی ســه روز نخســت 
هفته جاری در مقایسه با مدت مشابه هفته قبل ۴۰ 
درصد افزایش داشته است. حسینی عشرت آباد در 
گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس اطلاعات دریافتی 
از دستگاه های تردد شمار در ۹ ورودی استان طی 

روزهای ۱۳ تا ۱۵ دی ماه، ۴۱ هزار و ۲۰ دستگاه 
خــودروی ســواری ســبک وارد خراســان رضــوی 
شده اند که این رقم در روزهای ششم تا هشتم دی 
۲۹ هــزار و ۳۹۴ دســتگاه خودرو بوده اســت. وی 
به خروج ۳۸ هزار و ۸۷۳ دســتگاه خــودرو در بازه 
زمانی یاد شده از خراســان رضوی هم اشاره کرد و 
گفت: رفع محدودیت های سفر جاده ای، افزایش 
۲۶ درصدی خروج و سفر از مبدأ استان را نیز در پی 

داشته است که در مقایسه با آمار ۴۰ درصدی ذکر 
شده، نشــان دهنده ورود بیشتر مســافران از دیگر 
مناطق به این اســتان اســت. رئیس اداره مدیریت 
راه های اداره  کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
خراسان رضوی ادامه داد: ابتدای هفته جاری ۱۶۷ 
هزار و ۶۲۳ دستگاه خودروی سواری وارد مشهد 
شد که در مقایسه با هفته گذشته رشد ۱۰ درصدی 
را نشان می دهد، حال آن که در این مدت ۱۵۱ هزار 

و ۷۷۱ خودروی سواری از مشهد خارج شد که رشد 
۲۲ درصدی داشته اســت. وی افزود: مقایسه آمار 
سامانه های تردد شمار نصب شــده در پنج ورودی 
مشهد نشان می دهد، به دلیل این که مشهد شهری 
میلیونی و مهاجر پذیر است با لغو محدودیت ها مردم 
قصد ســفر و بازدید از شــهرهای خود را داشــته اند 
بنابراین درصد آمار خروج خودروها به مراتب بیشتر 

از ورود آن ها به این کلان شهر است.

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
در طول مدت خدمت دولــت تدبیر و امید در مجموع هر 
وقت برای دســتمزد و مزایا تصمیم گرفتیــم ۲ درصد از 
میزان تورم جلوتر بودیم. به گزارش ایرنا، حاتم شاکرمی 
در نشست با تشــکل های کارگری و کارفرمایی استان 

افزود: دستمزد امسال نسبت به سال گذشته در مجموع 
مزد و مزایا حــدود ۴۲ درصد افزایش یافــت در صورتی 
که میزان تورم کمتر از این بود. وی ادامه داد: سیاســت 
دولت همواره بــر کاهش فاصله مزد و تورم بوده اســت و 
سعی کردیم در قالب ظرفیت شورای عالی کار به سوی 

عملیاتی کــردن این سیاســت پیــش برویم. شــاکرمی 
گفت: افرادی که می گویند شــورای عالی کار مطابق با 
تورم به وظیفه خود عمل نکرده اســت، این آمار و ارقام را 
در نظر بگیرند که به عنوان نمونه ســال گذشته بیش از 
۴۲ درصد افزایش مزد داشتیم اما قبول داریم اتفاقاتی 
که امســال رخ داد این تصمیم بســیار خــوب را کم رنگ 
کرد. وی افزود: خراسان رضوی با حدود ۱۴۰۰ تشکل 
کارگری و کارفرمایی نقش محوری در تصمیم ســازی و 

تصمیم گیری مربوط به جامعه کار و تولید دارد.شــایان 
ذکر است، در این نشست نمایندگان تشکل های کارگری 
و کارفرمایی در زمینه محاسبه بیمه رانندگان از سال ۷۲ 
تا ۸۰، اظهارنامه مالیاتی مشــاوران مامایی، تسهیلات 
بانکی برای خرید مسکن، استقلال تشکل های کارگری، 
میزان اختلاف افزایش حقوق و مزایای کارمند و کارگر، 
وضعیت حقوق بازنشســتگان، حق و حقــوق نانوایان و 

کارگران ساختمانی نظرات خود را بیان کردند.

معاون وزیر کار در مشهد:

افزایش دستمزد بیش از تورم بوده است

مدیرعامل شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز: 

فعالیت عمرانی لورایز از هفته آینده آغاز می شود 
مدیرعامــل شــرکت ابنیــه و ســاختمان پدیــده 
شــاندیز خبر داد: پیــرو توافق حاصل شــده با یکی 
از پیمانــکاران معتبر، عملیات عمرانــی در پارت ۴ 
آپارتمان های میان مرتبه از هفته آینده آغاز می شود. 
به گزارش روابط عمومی و بین الملل گروه شرکت 
های پدیــده، مهندس محســن کوهی با بیــان این 
که پیمانــکاران مختلف که در ســال هــای قبل در 
لورایز مشغول بوده اند در ابتدای سال ۹۹ با هدف 
حفظ صلاح و صرفه پدیــده خاتمه پیمان یافته اند، 
افزود: با توجه به شــرایط رو به بهبود شــرکت ابنیه 

و ســاختمان پدیده و پیرو فراخوان جذب ســرمایه 
گذار برای آپارتمان های میان مرتبه، در هفته های 
گذشته چندین پیشنهاد همکاری تهاتری و سرمایه 
گذاری مختلف برای فعالیت هدفمند در آپارتمان 
های لورایز از شرکت های معتبر استانی و کشوری 
دریافت شد. وی خاطر نشان کرد: خداوند را شاکریم 
که با پیگیری های صورت گرفتــه، مفتخریم اعلام 
کنیم از ۲۰ دی ماه با توافق های حاصل شده با یکی 
از پیمانکاران معتبــر، فعالیت اجرایــی عمرانی در 
پارت ۴ لورایز، آپارتمان های میان مرتبه با زیر بنای 

 ۴۶ هــزار مترمربع، با حداکثر توان آغاز می شــود.
مدیرعامل شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز 
اظهار کرد: این اقدام، قطعا گامی بزرگ برای احقاق 
حقوق سهامداران محترم و فعال شدن بیش از پیش 

پروژه خواهد بود.

خبر

جامعه

کاهش فزاینده ذخایر 
خونی استان

با کاهش مراجعه مردم به پایگاه ها به دلیل 
سرما و برودت هوا و شیوع بیماری کرونا، 
آمار ذخیره خون استان رو به کاهش است. 
به گزارش فارس، ســازمان انتقال خون 
استان از مجاوران و زائران بارگاه ملکوتی 
حضرت رضا)ع( درخواست کرد با حضور 
در پایگاه های اهدای خون به یاری بیماران 
نیازمند بشــتابند. در این اطلاعیه آمده 
اســت که ذخایــر خونی موجــود کاهش 
یافته که با ادامه این روند در روزهای آینده، 
پاســخ گویی به بیماران نیازمند و مراکز 
درمانی با چالش جدی مواجه خواهد شد.

 15 میراث فرهنگی ناملموس استان ثبت ملی شد
مدیرکل دفتــر ثبت آثار و حفــظ و احیای میراث 
معنــوی و طبیعــی گفــت: ۳۳ میراث فرهنگی 
ناملمــوس از اســتان های خراســان جنوبــی، 
مازنــدران و خراســان رضــوی در فهرســت آثار 
ملی کشــور ثبــت ملی شــد. بــه گــزارش ایرنا، 
پورعلی درباره مصوبات جلسه شورای ملی ثبت 
میراث فرهنگی ناملموس که به ریاست طالبیان 
معاون میراث فرهنگی کشور برگزار شد، اظهار 
کرد: میراث ناملموس آیین نخل گردانی روستای 
ایزی سبزوار، مهارت تهیه آش جوش پره گناباد، 
روش های سنتی پخت نان تافتون گناباد، مراسم 
ســوال و جواب روز عاشــورا در چشــام، مراســم 

برگزاری روضه خوانی هیئت آهنگران مســجد 
جامع ســبزوار، آیین نخل گردانی مزینان، آیین 
نخل گردانی در چشــام، مهارت تهیه نان آجار، 
مهارت پخــت کمه جوش، بازی ســنگ ســنگ 
چلیپا در ششــتمد، دانش ســنتی پخت نان در 
خلیل آباد، استاد فاروق کیانی پور گنجینه زنده 
بشــری در نمایش هــای آیینی شــرق خراســان 
رضوی، مهارت پخت کلوچه زنجبیلی، مراســم 
شبیه خوانی فدیشه نیشــابور و آیین سنگ زنی 
در چشام از استان خراسان رضوی و طنزخوانی 
با موسیقی اصیل ایرانی به شکل ملی به عنوان 

میراث فرهنگی ناملموس، ثبت ملی شد.

 پیش بینی روزهای گرم 
در استان طی هفته آینده

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان گفت: میانگین 
دمای هوا از ظهر پنج شنبه در استان روند افزایشی می یابد و 
طبق پیش بینی های انجام شده این اســتان روزهای گرمی 
را در هفته آینده پیش  رو دارد. آیدا فاروقی در گفت  و گو با ایرنا 
افزود: بیشــینه دمای هوای مشهد روز پنج شــنبه به ۶ درجه 
سلســیوس خواهد رســید. بیشــینه دمای هوای مشــهد در 
روزهای جمعه و شنبه آینده به ترتیب ۹ و ۱۲ درجه سلسیوس 
پیش بینی شده است و روند افزایشی دما در هفته آینده ادامه 
خواهد داشت. وی تصریح کرد: کمینه دمای هوا که طی دو 
هفته گذشته در بیشتر شهرســتان های خراسان رضوی زیر 

صفر بوده است در هفته آینده به بالای صفر می رسد. 


